
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

18.04.2018 м. Кривий Ріг № 146 

 

 

   ┌Про  нагородження  відзнаками 

     виконкому районної в місті ради 

 

   Розглянувши клопотання відділу з питань благоустрою, транспорту та 

житла виконкому районної в місті ради щодо нагородження колективів 

підприємств Довгинцівського району, керуючись рішенням виконкому районної в 

місті ради від 21.02.2018 № 44 «Про затвердження Положення про відзнаки 

виконкому Довгинцівської районної в місті ради», виконком районної в місті 

ради вирішив: 
 

1. За вагомий внесок у благоустрій району нагородити Грамотами 

виконкому районної в місті ради: 
 

– колектив структурного підрозділу «Запорізька механізована дистанція 

вантажно-розвантажувальних робіт» Криворізького регіону регіональної філії 

«Придніпровська залізниця» ПАТ «Українська залізниця», – заступник началь-

ника дистанції Василенко Юрій Анатолійович; 

– колектив КП «Кривбасводоканал» – директор Марков Сергій Юрійович; 

– колектив ПАТ «Криворізька теплоцентраль» – виконуючий обов’язки 

генерального директора Тарасенко Микола Миколайович. 
 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради   І.Ратінов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


